

Styrelsen för

Bohus Industri AB

Org nr 556208-0852

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Bohus Industri AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2025.

Bohus Industri AB bedriver verkstadsrörelse, uthyrning av plasttält samt uthyrning av lokaler. Den av Bolaget ägda fastigheten, ett gammalt mejeri, har skrivits upp till taxeringsvärdet. Fastigheten synes ha stora vattenrättigheter för eget bruk, överstigande 160 000 m³ per år, som starkt kan påverka det verkliga marknadsvärdet. Utredning hur denna resurs kan nyttjas har startat.

Bohus Industri AB är ett helägt dotterbolag till Bohus Invest AB, org.nr 556254-4998

Företaget har sitt säte i Munkedals kommun, Västra Götalands Län.

Företaget har inte haft anställd personal under verksamhetsåret.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen bedömer att omsättningen 2026 kommer att ligga på samma nivå eller högre än verksamhetsåret 2025.

Ekonomisk översikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	99 870	90 132	80 620
Resultat efter finansiella poster	-144 542	-201 142	-262 665
Balansomslutning	1 713 225	1 370 902	1 318 576
Justerat Eget Kapital	941 404	648 746	849 888

Förslag till disposition beträffande bolagets resultat

Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet, ansamlad förlust, 145 796 kronor, disponeras enligt följande:

Ianspråktagande av uppskrivningsfond för förlusttäckning	-137 200
Balanseras i ny räkning	-8 596
Summa	<u>-145 796</u>

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025	2024
Nettoomsättning		99 870	90 132
Övriga rörelseintäkter		0	0
		<u>99 870</u>	<u>90 132</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 532	-138 452
Övriga externa kostnader		-143 486	-117 840
Personalkostnader		0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	1	-36 400	-26 600
Rörelseresultat		<u>-144 548</u>	<u>-192 760</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 390
Resultat efter finansiella poster		<u>-144 542</u>	<u>-201 142</u>
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-144 542</u>	<u>-201 142</u>

2026012106668

PK

Balansräkning

Belopp i kr	Not	25-12-31	24-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 430 600	1 029 800
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		1 430 600	1 029 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		240 000	250 000
		<u>240 000</u>	<u>250 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 400
Skattefordringar		0	66
Övriga fordringar		8 271	21 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 521	24 198
		<u>31 792</u>	<u>52 358</u>
Kassa och bank		10 833	38 744
Summa omsättningstillgångar		282 625	341 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 713 225	1 370 902

2026012106669

2026012106670

Balansräkning

Belopp i kr	Not	25-12-31	24-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 500 aktier)		250 000	250 000
Reservfond		0	0
Uppskrivningsfond		837 200	600 000
		<u>1 087 200</u>	<u>850 000</u>
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-1 254	-112
Årets resultat		-144 542	-201 142
		<u>-145 796</u>	<u>-201 254</u>
		941 404	648 746
Långfristiga skulder	5, 6	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		750 000	700 000
Leverantörsskulder		7 881	7 365
Skatteskulder		1 848	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 092	14 791
		<u>771 821</u>	<u>722 156</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 713 225</u>	<u>1 370 902</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i kr	25-12-31	24-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	0	0
Pantbrevet finns i egen regi		
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

kol

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper m m

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet eller verkligt värde. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Intäkter

Resultatavräkning av varor sker vid leverans eller då bolaget till köparen överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 till 10 år

Koncernförhållande

Bohus Industri AB är helägt dotterföretag till Bohus Invest AB, org.nr 556254-4998, med säte i Uddevalla. Inga varuinköpen eller varuförsäljningar har gjorts med koncernbolag.

Not 1 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Byggnader	-36 400	-26 600
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
	<u>-36 400</u>	<u>-26 600</u>

Not 2 Byggnader och mark

	25-12-31	24-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 595 840	1 595 840
Uppskrivning av fastighet	437 200	0
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	<u>2 033 040</u>	<u>1 595 840</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-566 040	-539 440
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-36 400	-26 600
	<u>-602 440</u>	<u>-566 040</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	1 430 600	1 029 800
Taxeringsvärden, byggnader (i Sverige)	910 000	665 000
Taxeringsvärden, mark (i Sverige)	557 000	418 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	25-12-31	24-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	583 219	583 219
Nyanskaffningar	0	0
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	<u>583 219</u>	<u>583 219</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-583 219	-583 219
Avyttringar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	0	0
	<u>-583 219</u>	<u>-583 219</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	0	0

Not 4 Eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Ansamlad förlust
Vid årets början	250 000	600 000	-201 254
Uppskrivningsfond		437 200	
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>			
• Förlusttäckning från fonder		-200 000	200 000
Årets resultat			-144 542
Vid årets slut	250 000	837 200	-145 796

Not 5 Ställda säkerheter till kreditinstitut

	25-12-31	24-12-31
Fastighetsinteckningar	0	0

Pantbrevet finns i egen regi

Not 6 Övriga långfristiga skulder, lång- och kortfristiga

	25-12-31	24-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	Inga	Inga

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 januari 2026

Dingle den 16 januari 2026



Christer Hasslebäck

Undertecknad styrelseledamot intygar att en med förestående avskrift likalydande resultat- och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2026-01-18

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Utdelning skulle ej äga rum enligt förslaget.

Uddevalla 2026-01-18



Christer Hasslebäck